FranceAgriMer

MEP/BIE/Structuration de données

BAUDROIE

N° 4

Suivi Hebdomadaire des Ventes en Criées

Semaine 4

du 20/01 au 25/01/2014

Criée

Jour

lun-20 janv 2014

mar-21 janv 2014

mer-22 janv 2014

jeu-23 janv 2014

ven-24 janv 2014

Cumul semaine

Taille

T10+20

T30+40

50+Autreq

T10+20

T30+40

50+Autreqd T10+20

T30+40

50+Autreq

T10+20

T30+40

50+Autreqd T10+20

T30+40

50+Autreq

T10+20

T30+40

50+Autres

LE GUILVINEC

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

CONCARNEAU

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

LOCTUDY

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

ST GUENOLE

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

ROSCOFF

Ventes(kg)

199 303

135

97 386

161

105 184

68

408 1 066

315

1133

2107

560

1942

4 046

1239

Valeur(€)

1025

1495

548

486 1910

585

519 852

211

1827 4682

1069

5388

10 203

2193

9 246

19 143

4 606

P.M. (€/kg)

5,15 4,94

4,07

5,01 4,95

3,63

4,97 4,63

3,11

4,48 4,39

3,40

4,76 4,84

3,92

4,76

4,73

3,72

Retrait(kg)

LORIENT

Ventes(kg)

3608

10 113

623

83 101

54

3840| 11296

1103

161 353

169

85 158

72

8 155

22 970

2 453

Valeur(€)

17 352

50 235

2417

423 550

271

16 304

51 049

3029

766 1665

520

402 843

318

36 922

108 763

8 091

P.M. (€/kg)

4,81 4,97

3,88

5,09 5,43

5,02

4,25 4,52

2,75

4,76 4,72

3,08

4,72 5,33

4,38

4,53

4,74

3,30,

Retrait(kg)

TOTAL
Toutes Criées

francaises hors
Méditérranée

Ventes(kg)

10 883

16 590

3674

6 365

5296

2 358

7339| 17547

3 814

7 833 6 009

2685

5221

4410

1573

38 054

51 167

14 866

Valeur(€)

51723

81878

14 383

29 163

25 427

7588

33195

81 834

12 002

33474

26 665

8 409

23 867

22 542

6 459

173 274

244 813

51 667

P.M. (€/kg)

4,75 4,94

3,92

4,58 4,80

3,22

4,52 4,66

3,15

4,27 4,44

3,13

4,57 511

4,11

4,55

4,78

3,48

Retrait(kg)

Criée

Jour

lun-20 janv 2014

mar-21 janv 2014

mer-22 janv 2014

jeu-23 janv 2014

ven-24 janv 2014

Cumul semaine

Taille

T10+20

T30+40

50+Autreq

T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autreq

T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autreq

T10+20

T30+40

50+Autres

SETE

Ventes(kg)

42 241

237

10 157

86

52 398

323

Valeur(€)

273 1334

1807

88 982

684

361

2316

2491

P.M. (€/kg)

6,47 5,54

7,63

8,95 6,25

7,99

6,93

5,82

7,72

Retrait(kg)

Données RIC



FranceAgriMer

MEP/BIE/Structuration de données

BAUDROIE

Suivi Hebdomadaire des Ventes en Criées

TOUTES CRIEES FRANCAISES HORS MEDITERRANEE

N° 4

Semaine 4
Semaine étudiée : du 20/01 au 25/01/2014
Semaine de référence : du 21/01 au 26/01/2013

Cumul campagne Cumul campagne Evolution
actuelle précédente
du 30/12 au 25/01/2014 du 31/12 au 26/01/2013
T10+20 | T30+40 [50+Autreqd Total T10+20 | T30+40 [50+Autreqd Total T10+20 | T30+40 |50+Autres  Total
Ventes(T) 136 174 47 356 297 499 118 913] -54%| -65%| -60%| -61%
\Valeur(k€) 873| 1145 227| 2246| 1525| 2489 462| 4476 -43%| -54%| -51%| -50%
P.M. (€/kg) 6,44 6,59 4,83 6,30 5,13 4,99 3,93 4901 26%| 32%| 23%| 29%
(IRetrait(r) 0,0 0,0 0,0 0,0 12,1 6,0 0,4 18,5] -100%| -100%| -99%]| -100%
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Données RIC




